Banque du Canada

1974

1979

1979

1971

1971

1979

25
BA
BB
BD
BE
BF
BH
BJ

RG
RT
RY
uB
ub
UK
UL

1969 - DATE

Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros
Divers numéros

MIS A JOUR LE 4 aolt 2024

BC-47a

1 de chaque préfixe (14 billets)

ABW
AGE
AGF
AGG
AGH

5%
30
30
30
30
5%
30
30
30
30
30
30

10$
DE

10$
ETY
FDA
ETV

208
50

Gravé

2378224
0320652
1103996
79532341
1898439

BC-53a
021276843
025760973
040781723
034292681

BC-53b
559790435
581018804
581219084
526017816
560307271
500010858

BC-49a
8381637

BC-49d
1671824
1203516
8782762

BC-54b
740659894

Lawson - Bouey
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC
CH-UNC

CH-UNC
CH-UNC
G-UNC

CH-UNC
CH-UNC

Lawson - Bouey
G-UNC

UNC

G-UNC
G-UNC
Crow-Bouey
VF+

AU+

AU+

UNC

UNC

UNC

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
168
10
10
12
10
10

50
35
50
50

10
32
32
45
45
45

Beattie - Rasminsky

G-UNC
Crow-Bouey
G-UNC

VF

CH-Unc

Crow-Bouey
AU+

75
45

10
45

40

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
120

40
30
40
40

27
27
35
35
35
65
38

38

33



1979

1975

1975

1975

56
50
208
52
52

50%
HA

HB

50$
EHF
EHJ
EHJ
EHJ

$100
AJE

Billets de remplacement

Dénom
1973
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

19

# Ch.

BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46aA
BC-46bA
BC-46bA

947768435

Signatures

Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Crow-Bouey

Crow-Bouey

3 billets consécutifs

BC-46bA

Crow-Bouey

3 billets consécutifs

439056331
947768436
BC-54c
80049480
441901161

BC-51a
797189
8555511

BC-51b

8786238
6193511
6193515
5985660

BC-52b
4724126

Grade

C-UNC
UNC
C-UNC
VF
VF+
AU
G-UNC
AU

AU

EF

C-Unc

VF

C-UNC

AU

UNC

VF

C-Unc

F+

AU

F

C-UNC
C-UNC
EAX2090906
C-UNC
EAX2090909

AU 30
CH-Unc 120
Thiessen - Crow
G-UNC 60
CH-Unc 50
Lawson - Bouey
CH-Unc 175
CH-Unc 175
Crow-Bouey

UNC 175
CH-Unc 160
CH-Unc 160
CH-Unc 160
Crow-Bouey

CH-Unc 175
# de série Détail
* AA2311672 15
* AN3000646 24
* AN1744505 28
*FA3101643 5
* FA3407542 6
*FA3129514 10
*FA3103928 30
* FN3201937 15
* GF6453767 35
* GU2898429 22
* GU2802723 8
* GY6000208 90
*1L1846095 8
*1L1845352 50
*1L1690971 18
* 111926231 40
*1L2045821 8
* V1730705 55
* V1707335 8
*MC6747330 15
* MR6645133 6
EAX2135972 12
EAX2090908 36
EAX2090911 36

25
100

50
42
150
150
150
135

135
135

150

Prix
13

19
23

25
12
30
18
75
42
15
33
45
12
12

30

30



1%

1974
2%
2%
2%

2%
2%
2%

1971
10$%

1979
20%

6 billets consécutifs

BC-46bA

BC-47aA
BC-47aA
BC-47aA

BC-47aA
BC-47aA
BC-47aA

BC-49dA

BC-54cA

Série sur les Oiseaux

1986

1986

2 billets de suite

1986

1986

1991

1988

2%
AUL
AUM

5%
ENC
ENC
ENC
END
EOH
EOT
EOU
EOQU
EOU

10$
ADM

10 $
BEG
BEG

20%
EYF

50 %
EHP
EHP

Crow-Bouey

Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey

Lawson - Bouey
Lawson - Bouey
Lawson - Bouey

Crow-Bouey

Thiessen - Crow

bleu

6919669

EAX2090906
C-Unc

C-UNC
C-UNC

AU+ mal coupé

AU
UNC
G-UNC

VF Litho

AU+

BC-55a
9958575
4915160

BC-56a
5632338
5290993
5598251
1709143
7793896

881060
6919663
6919829
6919670

BC-57a
2177449

BC-57c
8471652
8140784

BC-58d
2407075

BC-59a
1225507
1225508

EAX2090911 72
EAX2025434 12
* BC0355805 90
* BC0351370 90
* BX6381770 75
*BM4437035 34
* RE6930046 50
* RW5253859 70
EDX4415450 30
51009386217 80

Thiessen - Crow
AU+ 30
CH-UNC 70

Crow-Bouey

G-UNC 50
G-UNC 50
CH-UNC 40
AU 16
VF 65
CH-UNC 35
CH-UNC 35
G-UNC 45
CH-UNC 70

Thiessen - Crow
G-UNC 40

Knight - Thiessen
G-UNC 40
G-UNC 40

Knight-Dodge
VF+ 25

Thiessen - Crow
G-UNC 145
G-UNC 145

60
10

75
75

65
28
42
60

25

70

24
58

42
42
33
12
55
30
30
37
60

32

32
32

25

125
125



Les 2 billets pour 225
Billets de remplacement

Dénom # Ch. Signatures Grade # de série Détail Prix
1986 Billets de remplacement
2$ BC-55b Thiessen - Crow
3 billets consécutifs ARX2180008 ARX2180010 48 35
2% BC-55bA  Thiessen - Crow
3 billets consécutifs ARX2181010 ARX2181012
2$ BC-55bA Thiessen - Crow G-UNC Petit B
BBX2723517 BBX2723523
1 billet 517 ou 523 35 30
2 billets consécutifs 70 60
3 billets consécutifs 105 90
4 billets consécutifs 140 120
5 billets consécutifs 175 150
6 billets consécutifs 210 180
7 billets consécutifs 245 200
2$ BC-55bA Thiessen - Crow G-UNC Petit B
4 billets consécutifs BBX1674491 BBX1674494 140 120
23 BC-55bA Thiessen - Crow C-UNC Gro B BBX0605221 16 13
2$ BC-55b Thiessen - Crow  Gros B
2 billets consécutifs BBX0429953 BBX0429954 32 26
2% BC-55b Thiessen - Crow  G-UNC Gros B
3 billets consécutifs BBX0418873 BBX0418875 48 40
2% BC-55b Thiessen - Crow Gros B BBX0418861 16 13
2% BC-55b Thiessen - Crow Gros B BBX0269197 16 13
2% BC-55b Thiessen - Crow Gros B BBX0631612 16 13
2% BC-55b Thiessen - Crow Gros B BBX0439456 16 13
2% BC-55b Thiessen - Crow Gros B BBX0636717 16 13
2% BC-55b Thiessen - Crow Gros B BRX3316288 16 13
2% BC-55b Thiessen - Crow  G-UNC
2 billets consécutifs EBX0868615 EBX0868616 24 18
2% BC-55b Thiessen - Crow  G-UNC 12 9
23 2 billets consécutifs EBX0688617 EBX0868618 12 9
2% BC-55¢ Bonin-Thiessen  G-UNC Circulation
2 billets consécutifs BRX3534619 BRX3534620 160 130
Billets RADAR (palyndrome)
1986
5% BC-56¢ Bonin-Thiessen  F+ GOT6455546 15 12
1991
20% BC-58b Bonin-Thiessen  VF+ EVJ4084804 35 30
20% BC-58c Knight - Thiessen VF+ AWC3325233 35 30
20% BC-58d Knight-Dodge EF AWV2964692 40 32

Série sur I'Epopée canadienne

(2000 - 2008)

2000 1089 BC-63a Knight - Thiessen
FDT 3372515 G-Unc 30 24
FDT 3198176  G-Unc 30 24
FDT 3169655  G-Unc 30 24



2 billets de suite

2001

2002

2004

2007
3 billets de suite

2004

2005

2005

2012

FDT
FDY
10 $
FEC
10 $
FEE
10 $
FEP
10 $
BTJ

208
AZ|
208
ALG
100 $
BKL
100 $
GKL

Billets de remplacement

2000
10%
109%

6722893

8497074

Bas numéro

6722894
1229171
BC-63b
1729981
BC-63b
4626011
BC-68a
4714948
BC-68a
8497076

BC-68a
0007003
BC-68a
0001028
BC-66a
8658986

CH-UNC

VF

Knight - Dodge
G-Unc

Knight - Dodge
G-Unc

Jenkins - Dodge
G-Unc

Jenkins - Dodge
G-Unc

Jenkins - Dodge
EF

Jenkins - Dodge
VF+

Jenkins - Dodge
G-Unc

Lane - Maclem

9062386 G-Unc

BC-63aA Knight - Thiessen VF+
BC-63aA Knight - Thiessen VF+

Billets RADAR (palyndrome)

2001
5%
5%
2005
5%
109%
2004
20%
20%
2005
20$
20%
2006
20$
2007
20$
2008
20$
20$
20$

BC-62a
BC-62a

BC-62b
BC-63c

BC-64a
BC-64a

BC-64a
BC-64a

BC-64a
BC-64a
BC-64a

BC-64b
BC-64b

Billets REPEATOR

2006
5%

BC-67a

Knight-Dodge
Knight-Dodge

Jenkins-Dodge
Jenkins-Dodge

Jenkins-Dodge
Jenkins-Dodge

Jenkins-Dodge
Jenkins-Dodge

Jenkins-Dodge
Jenkins-Dodge

Jenkins-Dodge

Jenkins-Carney
Jenkins-Carney

Jenkins-Dodge

VF
VF+

EF
EF+

EF
AU

G-Unc
Unc

AU
VF+
VF+

VF+
VF+

VF

FDU9372660
FDZ9251193

AOD3248423
AOE6862686

HOS1257521
BTB2484842

AZB4251524
AZK3181813

AZY7859587
EZA1742471

EZG7824287
ARD4647464
EYN5421245

ERA5408045
ERJ1026201

AOY1443144

50
30

30

40

25

45

25

25

160

200

30
40

12
15

20
25

30
30

45
35

30
30
30

30
30

24
24

24

32

20

38

25

25

140

160

25
32

10
12

17
20

25
25

38
30

25
25
25

25
25

10



2007
20$

BC-64a Jenkins-Dodge

Billets en polymeére

2017 Comm

3 billets de suite
2 billets de suite

9 billets de suite
3 billets de suite
7 billets de suite
7 billets de suite
2 billets de suite
2 billets de suite
7 billets de suite
2 billets de suite
5 billets de suite
2 billets de suite

2018 Vertical

5 billets de suite
5 billets de suite

2015 Comm

2 billets de suite

2012

10 $
CDA
CDA
CDA
CDA
CDB
CDB
CDB
CDB
CDB
CDB
CDB
CDB
CDB
CDB
CDB
CDC
CDD

10 $
FTY
FTY
FTZ

209%
FWS
FWS
FWV
FWV

50 %
GHB

(2011 - Date)

3276424
3276428

8854117
8854138
8854151
8854159
8854175
8854179
8854367
8854375
8854379
5018670

8380615
8380620

1322633

Bas numéro

Billets RADAR (palyndrome)

2012
20%
20%
20%

100 $

BC-71a
BC-71a
BC-71a

BC-73a

Billets REPEATOR

2012
20$

BC-71a

Macklem-Carney
Macklem-Carney
Macklem-Carney

Macklem-Carney

Macklem-Carney

VF+

BC-75
2060233
3276417
3276426
3276429
8854136
8854173
8854125
8854140
8854157
8854165
8854176
8854180
8854373
8854376
8854383
5018671
7090273
BC-77a
8380619
8380624
0974147

BC-74
2028491
1322634
6638240
6638242

BC-72a
0001324

VF+
EF+
AU

VF+

EF+

ARH5405405

Wilkins - Poloz
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc
Wilkins - Poloz
G-Unc
G-Unc
G-Unc

Wilkins - Poloz
G-Unc
G-Unc
G-Unc
G-Unc

Maclkem - Carney

Circ

BSF7119117
BSR1666661
FIP4071704

EKW2407042

FIP3157315

20
20
60
40
20
20
180
60
140
140
40
40
140
40
100
40
20

75
75
15

35
70
35
35

50

35

30

15
15
45
30
15
15
125
45
100
100
30
30
100
30
75
30
15

65
65
13

30
60
30
30

60

28
45
30

120

30



20%
20$
20$
50 %
100 $
100 $

BC-71a Macklem-Carney
BC-71b Macklem-Poloz
BC-71b Macklem-Poloz
BC-72b  Wilkins-Poloz
BC-73a Macklem-Carney
BC-73a Macklem-Carney

Billets avec erreur

1973
1%

1974
2%

2%

2%
2%
2%

1971
10$%

BC-46a Lawson - Bouey
BC-47a Lawson - Bouey
BC-47a Lawson - Bouey

VF+
EF+
EF+
AU
AU
AU

BSR1641641

FVY1667166
FWG7329732
GMB9183918
EKU9126912
EKD1648164

Décalé a gauche

VF+

coupé croche

C-Unc

coupés croche

C-Unc

AB2879619

BE2575592

RA6867076 - 077

Les 2 billets précédents dont les numéros se suivent

BC-47a Lawson - Bouey
BC-47a Lawson - Bouey
5 billets consécutifs

BC-47a Lawson - Bouey

BC-49d Crow-Bouey

Petite tache de couleur a droite ??°

coupé croche

C-Unc

coupés croche
RL9984391
coupé croche

EF+

C-UNC

RB1098162

RL9984395

RD9445277

FDH4321727
A voir

35 30
35 30
35 30
60

125

125

20 15
15 12
15§ ch.
25

15 12
75 60
15 12
50 40



